Исполняющему обязанности заведующего

МДОУ детского сада комбинированного

вида № 76

Т.А.Ткаченко

(ФИО заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снизить размер родительской платы за моего ребенка,

1. ____________________________________________________ группа  № _________;
                                      (Фамилия и имя ребенка)

2. ____________________________________________________ группа  № _________;
                                      (Фамилия и имя ребенка)

Основание снижения родительской платы _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(многодетная семья, ребенок-инвалид, ребенок, оставшийся без попечения родителей)

Копии паспорта и документов, подтверждающих основание снижения

родительской платы, прилагаю.

___________________________                                          _________________________
                     (дата)                                                                                    (подпись)